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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,00 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 2 000 zł

Na wynajem słoneczne, dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 47 m2 położone na 1 piętrze przy ul. Radogoskiej
w Szczecinie.

Atrakcyjna lokalizacja, blisko do C.H. Galaxy, Wały Chrobrego, Park Żeromskiego.
Ogrzewanie oraz ciepła woda miejska.
W pobliżu komunikacja miejska, szkoła, poczta, sklepy, usługi.

Możliwy najem na podstawie najmu okazjonalnego na minimum rok.
Dopuszczalne małe zwierzęta.
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Opłaty:
- kaucja 2000 zł,
- czynsz dla właściciela 2000 zł,
- czynsz do spółdzielni wraz z zaliczkami na gaz (kuchenka) 650 zł (na 2 osoby),
- prąd.

Zapraszam na prezentację.

Symbol ELT33413 Symbol SWO 423080

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.04.2024 Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 463 € Cena w USD 502 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO Powierzchnia całkowita 47,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 1997 Standard DOBRY

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Nr Licencji 24924

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


